

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Název veřejné zakázky:

Pacientská pásová myčka nádobí

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení, zjednodušené podlimitní řízení

Režim veřejné zakázky: podlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 27. 1. 2025

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

žádáme v souladu se Zákonem 134/2016 Sb. o dodatečné informace - vysvětlení údajů v příloze č. 2 výzvy - technické podmínky:

zadavatel uvádí: volný výjezd (pracovní výška min 900 mm) , délky min. 100 mm

Dotaz: chce skutečně zadavatel délku výjezdu min. 100 mm nebo se jedná o písemnou chybu a délku upraví na skutečně požadovaný rozměr?

Odpověď:

Zadavatel provedl opravu požadované délky výjezdu ve Vysvětlení ZD č. 1 uveřejněném dne 22. 1. 2025 na profilu zadavatele.

Správné znění technického parametru:

volný výjezd (pracovní výška min. 900 mm) délky min. 1000 mm

Dotaz č. 2

žádáme v souladu se Zákonem 134/2016 Sb. o dodatečné informace - vysvětlení údajů v příloze č. 2 výzvy - technické podmínky:

zadavatel uvádí: myčka v dvouplášťovém provedení CNS, vč. zvukové a tepelné izolace, vč. připojení na MaR nemocnice (sledování spotřeby, časovače).

Dotaz: žádáme o vysvětlení, jak si zadavatel představuje připojení pásové myčky nádobí na MaR nemocnice. Dále žádáme o vysvětlení pojmu - sledování spotřeby, žádáme o vysvětlení pojmu - časovače.

Odpověď:

Požadovaná myčka nádobí musí komunikovat s energetickým velínem (systémem MaR) ve stavech hlášení poruchy, měření aktuální spotřeby, měření spotřeby za stanovenou dobu chodu (kW, KWh, čas, alarmová hlášení). Připojení myčky bude připraveno zadavatelem, je předpokládána komunikace s MaR stanicí po jedné z uvedených sběrnic - KNX, Modbus, BACnet.

Dotaz č. 3

žádáme v souladu se Zákonem 134/2016 Sb. o dodatečné informace - vysvětlení údajů v příloze č. 2 výzvy - technické podmínky:

zadavatel uvádí: bez dávkovačů detergentů, možnost napojení na stávající vysoutěženou chemii.

Dotaz: žádáme o vysvětlení pojmu - napojení na stávající vysoutěženou chemii. Standardně dodavatel myčky provede její sestavení a zprovoznění a dodavatel mycích detergentů dodává (pronajímá) dávkovače detergentů a zajišťuje jejich napojení na mycí stroj.

Žádáme o prodloužení lhůty pro předložení nabídky a žádáme o stanovení pozdějšího termínu prohlídky místa plnění.

Odpověď:

Zadavatel souhlasí, že napojení detergentů zajistí dodavatel mycích detergentů. Zadavatel má na mysli, aby bylo umožněno používání chemie vysoutěženého dodavatele Christeys, která se v současné době ve stravovacím provozu používá.